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INFORMASJON OM SPØRREUNDERSØKELSE I FORBINDELSE MED KARTLEGGING AV ØKONOMI 
SOM BARRIERE FOR DELTAGELSE I BARNE- OG UNGDOMSIDRETTEN   
 

Idrettstinget 2023 har besluttet at det skal gjennomføres en kartlegging av de største kostnadsdriverne i 
norsk idrett. Dette for å bedre forstå hvordan økonomi utgjør eller kan utgjøre en barriere for deltakelse. 
Kartleggingen skal blant annet brukes som grunnlag for å utarbeide en nasjonal tiltaksplan for hvordan 
idretten kan jobbe for å redusere økonomiske barrierer for idrettsdeltagelse. Det er rådgivningsselskapet 
Deloitte som gjennomfører kartleggingen i tett samarbeid med Norges idrettsforbund og de aktuelle 
særforbundene.  

En lignende kartlegging ble gjennomført av Oslo Economics i 2019, og resulterte i rapporten “Økonomi som 
barriere for idrettsdeltakelse” som ble lansert i mars 2020. Denne identifiserte en rekke kostnadsdrivere på 
tvers av både særforbund og idrettsgrener. Siden den gang vet vi at det generelle kostnadsnivået i 
samfunnet har økt, og i tillegg har vi vært gjennom en pandemi med stor påvirkning på livene til mange 
barn, ungdom og familier. Kartleggingen som nå gjennomføres skal bidra til å gi et oppdatert bilde på interne 
og eksterne drivere som påvirker kostnadene i barne- og ungdomsidretten, og vil også gå i dybden på 
utvalgte drivere for økte kostnader.  

Som en del av kartleggingen gjennomføres en spørreundersøkelse blant idrettslag i åtte utvalgte grener for 
å anslå kostnader ved deltakelse i idrett for barn og unge, hva som driver kostnadene og hvordan disse 
finansieres. Vi vil ikke presentere resultater fra enkeltidrettslag, og svarene vil ikke få noen konsekvenser 
for det enkelte idrettslag. De utvalgte grenene er fotball, håndball, langrenn, svømming, friidrett på bane, 
gymnastikk og breddeaktivitet, basketball og golf.  

Spørreundersøkelsen vil fokusere på kostnader ved deltakelse i golf for årgangen 2014 (heretter kalt 9-
åringer) og årgangen 2008 (heretter kalt 15-åringer). Undersøkelsen vil gjelde 2023-sesongen.  

Spørreundersøkelsen kartlegger kostnader i den enkelte idrettsgren, og bør derfor besvares av en person 
med god oversikt over kostnader i deres gren. Dette kan eksempelvis være leder for den aktuelle grenen i 
idrettslaget dersom det er et fleridrettslag. Vi håper dere kan finne en god representant som tar seg tid til 
å besvare spørsmålene. Vi anslår at det vil ta ca. 20 – 25 minutter å gjennomføre spørreundersøken. 
Spørreundersøkelsen vil bli gjennomført i samsvar med personvernregelverket.  
 
Spørreundersøkelsen vil bli sendt ut via e-post og Questback innen kort tid. Spørreundersøkelsen vil komme 
fra adressen feedback@questback.net og vil være signert Deloitte Norge AS og Norges idrettsforbund. Siste 
frist for å delta vil være innen utgangen av tirsdag 19. mars, uke 12.  
 
Vi takker for at ditt idrettslag bidrar til at norsk idrett får mer kunnskap om kostnadsdrivere i barne- og 
ungdomsidretten. 
 
Dersom dere har spørsmål om spørreundersøkelsen og/eller Deloittes arbeid er dere velkomne til å 
kontakte prosjektleder i Deloitte, Kristina Overn Krohn, på telefon 958 35 204 eller e-post 

krkrohn@deloitte.no 

https://www.idrettsforbundet.no/nyheter/2020/berit-kjoll-om-ny-rapport---vi-ma-redusere-kostnadene-i-barne--og-ungdomsidretten/
https://www.idrettsforbundet.no/nyheter/2020/berit-kjoll-om-ny-rapport---vi-ma-redusere-kostnadene-i-barne--og-ungdomsidretten/
mailto:feedback@questback.net
mailto:krkrohn@deloitte.no

